TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
24. März 2015 / S. 1
SG - 15 Lichtgittersysteme
Sicherheitslichtgitter für Industrietore
Montage in der Torebene
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at

D1 SGT 15-193-028-D1-E-00-15 SGT 15-193-028-D1-E-00-0,5-J5 SGR 15-193-028-D1-E-09-5 SGR 15-193-028-D1-E-09-0,5-J5
E1 SGT 15-193-016-E1-E-00-15 SGT 15-193-016-E1-E-00-0,5-J5 SGR 15-193-016-E1-E-09-5 SGR 15-193-016-E1-E-09-0,5-J5
Bestellbezeichnungen SG 15 mit Testeingang
Leistenlänge 2288 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-229-048-C1-E-00-15 SGT 15-229-048-C1-E-00-0.5-J5 SGR 15-229-048-C1-E-09-5 SGR 15-229-048-C1-E-09-0.5-J5
D1 SGT 15-229-030-D1-E-00-15 SGT 15-229-030-D1-E-00-0,5-J5 SGR 15-229-030-D1-E-09-5 SGR 15-229-030-D1-E-09-0,5-J5
E1 SGT 15-229-018-E1-E-00-15 SGT 15-229-018-E1-E-00-0,5-J5 SGR 15-229-018-E1-E-09-5 SGR 15-229-018-E1-E-09-0,5-J5
Leistenlänge 2648 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-265-056-C1-E-00-15 SGT 15-265-056-C1-E-00-0.5-J5 SGR 15-265-056-C1-E-09-5 SGR 15-265-056-C1-E-09-0.5-J5
D1 SGT 15-265-032-D1-E-00-15 SGT 15-265-032-D1-E-00-0,5-J5 SGR 15-265-032-D1-E-09-5 SGR 15-265-032-D1-E-09-0,5-J5
E1 SGT 15-265-020-E1-E-00-15 SGT 15-265-020-E1-E-00-0,5-J5 SGR 15-265-020-E1-E-09-5 SGR 15-265-020-E1-E-09-0,5-J5
G - Profil
Leistenlänge 1928 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-193-040-C1-G-00-15 SGT 15-193-040-C1-G-00-0.5-J5 SGR 15-193-040-C1-G-09-5 SGR 15-193-040-C1-G-09-0.5-J5
D1 SGT 15-193-028-D1-G-00-15 SGT 15-193-028-D1-G-00-0,5-J5 SGR 15-193-028-D1-G-09-5 SGR 15-193-028-D1-G-09-0,5-J5
E1 SGT 15-193-016-E1-G-00-15 SGT 15-193-016-E1-G-00-0,5-J5 SGR 15-193-016-E1-G-09-5 SGR 15-193-016-E1-G-09-0,5-J5
Leistenlänge 2288 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-229-048-C1-G-00-15 SGT 15-229-048-C1-G-00-0.5-J5 SGR 15-229-048-C1-G-09-5 SGR 15-229-048-C1-G-09-0.5-J5
D1 SGT 15-229-030-D1-G-00-15 SGT 15-229-030-D1-G-00-0,5-J5 SGR 15-229-030-D1-G-09-5 SGR 15-229-030-D1-G-09-0,5-J5
E1 SGT 15-229-018-E1-G-00-15 SGT 15-229-018-E1-G-00-0,5-J5 SGR 15-229-018-E1-G-09-5 SGR 15-229-018-E1-G-09-0,5-J5
Leistenlänge 2648 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-265-056-C1-G-00-15 SGT 15-265-056-C1-G-00-0.5-J5 SGR 15-265-056-C1-G-09-5 SGR 15-265-056-C1-G-09-0.5-J5
D1 SGT 15-265-032-D1-G-00-15 SGT 15-265-032-D1-G-00-0,5-J5 SGR 15-265-032-D1-G-09-5 SGR 15-265-032-D1-G-09-0,5-J5
E1 SGT 15-265-020-E1-G-00-15 SGT 15-265-020-E1-G-00-0,5-J5 SGR 15-265-020-E1-G-09-5 SGR 15-265-020-E1-G-09-0,5-J5
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
24. März 2015 / S. 5
E - Profil
Leistenlänge 1928 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-193-040-C1-E-OSE-15 SGT 15-193-040-C1-E-OSE-0.5-J5 SGR 15-193-040-C1-E-OSE-5 SGR 15-193-040-C1-E-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-193-028-D1-E-OSE-15 SGT 15-193-028-D1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-193-028-D1-E-OSE-5 SGR 15-193-028-D1-E-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-193-016-E1-E-OSE-15 SGT 15-193-016-E1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-193-016-E1-E-OSE-5 SGR 15-193-016-E1-E-OSE-0,5-J5
Bestellbezeichnungen SG 15 mit OSE Ausgang
Leistenlänge 2288 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-229-048-C1-E-OSE-15 SGT 15-229-048-C1-E-OSE-0.5-J5 SGR 15-229-048-C1-E-OSE-5 SGR 15-229-048-C1-E-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-229-030-D1-E-OSE-15 SGT 15-229-030-D1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-229-030-D1-E-OSE-5 SGR 15-229-030-D1-E-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-229-018-E1-E-OSE-15 SGT 15-229-018-E1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-229-018-E1-E-OSE-5 SGR 15-229-018-E1-E-OSE-0,5-J5
Leistenlänge 2648 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-265-056-C1-E-OSE-15 SGT 15-265-056-C1-E-OSE-0.5-J5 SGR 15-265-056-C1-E-OSE-5 SGR 15-265-056-C1-E-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-265-032-D1-E-OSE-15 SGT 15-265-032-D1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-265-032-D1-E-OSE-5 SGR 15-265-032-D1-E-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-265-020-E1-E-OSE-15 SGT 15-265-020-E1-E-OSE-0,5-J5 SGR 15-265-020-E1-E-OSE-5 SGR 15-265-020-E1-E-OSE-0,5-J5
G - Profil
Leistenlänge 1928 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-193-040-C1-G-OSE-15 SGT 15-193-040-C1-G-OSE-0.5-J5 SGR 15-193-040-C1-G-OSE-5 SGR 15-193-040-C1-G-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-193-028-D1-G-OSE-15 SGT 15-193-028-D1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-193-028-D1-G-OSE-5 SGR 15-193-028-D1-G-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-193-016-E1-G-OSE-15 SGT 15-193-016-E1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-193-016-E1-G-OSE-5 SGR 15-193-016-E1-G-OSE-0,5-J5
Leistenlänge 2288 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-229-048-C1-G-OSE-15 SGT 15-229-048-C1-G-OSE-0.5-J5 SGR 15-229-048-C1-G-OSE-5 SGR 15-229-048-C1-G-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-229-030-D1-G-OSE-15 SGT 15-229-030-D1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-229-030-D1-G-OSE-5 SGR 15-229-030-D1-G-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-229-018-E1-G-OSE-15 SGT 15-229-018-E1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-229-018-E1-G-OSE-5 SGR 15-229-018-E1-G-OSE-0,5-J5
Leistenlänge 2648 mm
Typ Sendeleiste  Empfängerleiste
 15 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5 pol. M12 Stecker
C1 SGT 15-265-056-C1-G-OSE-15 SGT 15-265-056-C1-G-OSE-0.5-J5 SGR 15-265-056-C1-G-OSE-5 SGR 15-265-056-C1-G-OSE-0.5-J5
D1 SGT 15-265-032-D1-G-OSE-15 SGT 15-265-032-D1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-265-032-D1-G-OSE-5 SGR 15-265-032-D1-G-OSE-0,5-J5
E1 SGT 15-265-020-E1-G-OSE-15 SGT 15-265-020-E1-G-OSE-0,5-J5 SGR 15-265-020-E1-G-OSE-5 SGR 15-265-020-E1-G-OSE-0,5-J5
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
24. März 2015 / S. 6
Anschlussschema mit Testeingang